
ZARZĄDZENIE NR 249/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 lutego 2005 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
w I kwartale 2005 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z dnia 29 maja 2003 r. Nr 96, 
poz. 873 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 
2004 r w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Udziela się dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w I kwartale 2005 roku, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, polecając 
Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa obsługę 
merytoryczno – finansową.

§ 2
Wykaz zadań, na które nie udziela się dotacji wraz z uzasadnieniem odrzucenia oferty, 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Środki finansowe w kwocie ogółem 318 050 zł (słownie: trzysta osiemnaście tysięcy 
pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: Dz. 921, 
Rozdz. 92105, § 2810 – 99 000 zł, § 2820 – 154 450 zł, § 2830 – 64 600 zł, zad. nr 9 
GWSMK - nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 249/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14 lutego 2005 r.

Wykaz zadań publicznych w dziedzinie kultury oraz ochrony dziedzictwa kulturowego 
i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji.

Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

 Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

1 IV Tydzień Filmu Węgierskiego

Centrum Węgierskie 
w Krakowie. 

Polsko-Węgierska Fundacja 
Kulturalna Cracovia Expres

11,8              5 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

2
Koncert „Kolędy śpiewa ziemia…”, 

czyli Pastorałkowa Noc 
z Piwnicą Pod Baranami

Fundacja dla Uniwersytetu 
Jagiellońskiego 11,8            10 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

3
Dekada Literacka. 

Dwumiesięcznik kulturalny 
(publikacja pierwszego numeru)

Fundacja na Rzecz 
Głębokiej Integracji 

DYNAMIS
16,8              6 000 zł



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

 Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

4 33 Spotkania Artystyczne 
Osób Niepełnosprawnych

Fundacja Sztuki Osób 
Niepełnosprawnych 

w Krakowie
20              4 000 zł

5
Publikacja: „Ikony od XVI do XIX 
wieku. Katalog zbiorów Fundacji 

św. Włodzimierza”

Fundacja Świętego 
Włodzimierza Chrzciciela 

Rusi Kijowskiej w Krakowie
14,4            10 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

6

Ekspozycja fresku autorstwa 
prof. Jerzego Nowosielskiego 

w świątyni Parafii Prawosławnej 
w Krakowie, przy ul. Szpitalnej 24 

Galeria Słowiańska 
przy Parafii Prawosławnej 

w Krakowie
17            30 000 zł

7 „Inauguracja Roku Aniołów 
na Skałce”

Klasztor Paulinów na Skałce 
w Krakowie 13,6            10 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

8
XXIV 000 Międzynarodowy 
Festiwal Piosenki Żeglarskiej 

„Shanties 2005”

Krakowska Fundacja 
Żeglarstwa, Sportu 
i Turystyki „Hals”

18,8            40 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

 Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

9 Wydanie numeru 65. Gazety 
Teatralnej "Didaskalia"

Krakowskie Stowarzyszenie 
Teatralne 14,6              8 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

10
„Atrakcyjna Wystawa”  

„Ekspozycja – Odbiorca” pt. 
„Z Gliny Ulepieni” Wolfgang Hofer

Muzeum Archidiecezjalne 11,2            10 000 zł

11
„Atrakcyjna Wystawa”  

„Ekspozycja – Odbiorca” pt. 
„Plakaty” Wiesława Grzegorczyka

Muzeum Archidiecezjalne 10,6              3 000 zł

12
Rok jazzu w Krakowie. Rok 
obchodów jubileuszu 50-lecia 
Festiwalu Zaduszki Jazzowe.

Polskie Stowarzyszenie 
Jazzowe Oddział

w Krakowie
10,8            49 500 zł

13

5. Festiwal Plakatu w Krakowie 
pod honorowym patronatem 
Prezydenta m. Krakowa prof. 

Jacka Majchrowskiego

Rzecz Piękna-Fundacja 
Rozwoju Wydziału Form 

Przemysłowych ASP
14,2            24 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

 Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

14 Cykl koncertów: Muzyka Sacra
 w Bazylice Mariackiej

Rzemieślnicze Towarzystwo 
Śpiewackie "Hasło"
im. dr H. Jordana 

w Krakowie

13,8              3 000 zł

15

Cykl koncertów muzyki poważnej 
w ramach przedsięwzięcia 

całorocznego „Muzyczne wieczory 
na Salwatorze”

Rzymsko-Katolicka Parafia 
Prepozytury Najświętszego 

Salwatora w Krakowie
16            11 600 zł

16

Jazz Meeting Kraków 2005 
w ramach XI edycji Festiwalu 

„Starzy i Młodzi 
czyli Jazz w Krakowie”

Stowarzyszenie 
Artystyczno-Edukacyjne 

Jazzowy Kraków
16,6            30 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

17

FORT SZTUKI - drugi numer 
krakowskiego kwartalnika 

poświęconego sztuce 
i kulturze artystycznej

Stowarzyszenie 
FORT SZTUKI 11,2              5 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

18 „Ocalić od zapomnienia” Stowarzyszenie Historyków 
Sztuki Oddział Krakowski 11,4              2 700 zł



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

 Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

19 Czwartki Literackie
Stowarzyszenie Pisarzy 

Polskich Oddział w 
Krakowie

16,6              1 350 zł

20
Ogólnopolskie spotkania 

wykonawców i miłośników 
muzyki dawnej

Stowarzyszenie Promujące 
Młodych Artystów 12,8              7 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK.

21

„Trzy Dekady Teatru” - książka 
podsumowująca i dokumentująca 
30 lat Krakowskich Reminiscencji 

Teatralnych

Stowarzyszenie 
ROTUNDA

17,8            16 000 zł

22 Kwartalnik Cracovia Leopolis

Towarzystwo Miłośników 
Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich 
Oddział w Krakowie

13,2            20 000 zł

23 Koncerty edukacyjne: 
„Muzyka nie musi być trudna”

Towarzystwo Muzyczne 
w Krakowie 16                  900 zł

24

Wykonanie i wydanie drukiem 
albumu pt. „Krakowiaczek ci ja” 

z reprodukcjami ok. 500 rysunkowych 
portretów wybitnych i wyjątkowych 

postaci ze świata sztuki, kultury, 
nauki, biznesu etc. działających 
w królewskim mieście Krakowie 

na przełomie epoki i wieku

Towarzystwo Słowaków 
w Polsce 10              5 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

 Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

25 Najlepsza Grafika Miesiąca 2005
Związek Polskich Artystów 

Plastyków Okręg 
Krakowski

13,8              3 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

26 Wiesław Dymny - wystawa grafik 
i rysunków

Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg 

Krakowski
15,8              3 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

Ogółem:        318 050 zł

* Zgoda na zmiany w zakresie rzeczowym zadania oraz korekty kalkulacji kosztów jest możliwa w przypadku uzyskania dotacji w mniejszej 
kwocie niż oczekiwana. 



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 249/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 14 lutego 2005 r.

2 a. Wykaz zadań, na które nie udziela się dotacji, zgodnie z § 4 ust. 6 załącznika
do  zarządzenia Nr 2010/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2004 r.
Uzasadnienie: oferty odrzucone ze względu na ocenę łączną poniżej 10 pkt.

Lp. Oferent Nazwa zadania

Liczba 
uzyskanych 

punktów  
ogółem 

(od 0 do 20)

1
Stowarzyszenie Młodzieżowa 
Orkiestra Kameralna FRESCO 

SONARE

Koncert kameralny oraz Koncert 
Wielkopostny 5

2 Salezjański Wolontariat Misyjny "Spotkania z dobrą muzyką" - cykl 
koncertów i spotkań 7,6

3 Fundacja Krakowska Alternatywa I Targi Czasopism Kulturalnych 7,4

4 Fundacja Krakowska Alternatywa Sławomir Shuty "Bełkot" 8,4

5 Fundacja Krakowska Alternatywa
"Ha!art" - interdyscyplinarny magazyn 

kulturalno-artystyczny (kwartalnik) nr 20. 
Nowa literatura ukraińska.

9,4

6 Fundacja Krakowska Alternatywa Ha!art - internetowy miesięcznik i serwis 
kulturalny styczeń-marzec 2005 7,2

7 Fundacja Dom Kultury Alchemia Vanguard projekt - festiwal muzyki 
improwizowanej (edycja pierwsza) 8,8

8 Stowarzyszenie Teatr MUMERUS "Podróż na Księżyc" realizacja i prezentacja 
nowej wersji spektaklu 3,6

9 Stowarzyszenie RAFAEL Joanna - Kobieta Mężna 7,6

10 Fundacja Międzyludzkie Inspiracje 
Sztuką Teatralną Teatr M.I.S.T.

Puste Krzesło, Zamknięte Drzwi - spektakl 
teatralny na motywach "Powrotu Odysa" 

Wyspiańskiego, "Ulissesa" Joyce'a i "Ziemi 
jałowej" Eliota w opracowaniu Stanisława 
Michno (w XV rocznicę śmierci Tadeusza 

Kantora)

8,6



Lp. Oferent Nazwa zadania

Liczba 
uzyskanych 

punktów  
ogółem 

(od 0 do 20)

11 Fundacja Muzeum Nowej Sztuki

Wydanie publikacji - katalogu W. 
Dunikowskiego-Duniko. Muzeum Rzeźby 
Polskiej w Orońsku, Fundacja Muzeum 
Nowej Sztuki w Krakowie. Autorzy: G. 

Dziamski, R. Kluszczyńska, J.St. 
Wojciechowski.

7

12 Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Krakowski Wystawa prac Bożeny Knecht 8,4

13 Związek Polskich Artystów 
Plastyków Okręg Krakowski Wystawa prac Krystyny Misiak 8,6

14 Zwierzynieckie Koło Przyjaciół
Sztuk Wszelkich

Wystawa malarstwa i grafiki pt. "Kraków 
Europie - krajobrazy wyobraźni" 8

15 Stowarzyszenie Artystyczno-
Edukacyjne "Biogrupa"

"Depot Polski. Pollen kommen" Tożsamość
kulturowa Polaków w Nowej Europie 2,8

16
"L'Art. De la Danse" Towarzystwo 

Wspierania i Rozwoju Sztuki 
Baletowej

Gala Baletowa Krakowskiej Akademii 
Tańca 8,2

17 Fundacja Nomina Rosae Ogród 
Kultury Dawnej

"Kraków w dobie Reformacji" - kultura 
okresu Reformacji w Krakowie na tle 

Reformacji Europejskiej
1,2

18 Salezjański Wolontariat Misyjny Wystawa zdjęć i eksponatów pt. "Afryka 
Poznawana Sercem" 8

19 Stowarzyszenie Historyków Sztuki 
Oddział Krakowski Bibliografia Sztuki Krakowa 5

20 Stowarzyszenie Skrzydła - Centrum 
Terapii, Sztuki i Integracji

Przygotowanie i wystawienie spektaklu 
teatralnego wg jednoaktówek Samuela 

Becketta
5,4

21 Towarzystwo Opieki nad 
Majdankiem Oddział Wojewódzki

VI Festiwal Kultury Polskiej - pamięci 
bohaterów Powstania Styczniowego "Gloria 

Victis". Koncert muzyczno-wokalny -
recytatorski.

6,8



2 b. Oferty odrzucone, wypełnione nieprawidłowo lub/i niekompletne.

Lp. Oferent Nazwa zadania

1
Centrum Węgierskie w Krakowie. 

Polsko-Węgierska Fundacja Kulturalna 
Cracovia Expres

IV Tydzień Filmu Węgierskiego (edycja styczniowa)

2 Fundacja Ars Cameralis Stabat Mater - Misterium Sceniczne

3 Klasztor OO. Franciszkanów Przygotowanie do druku książki "Franciszkanie Świeccy w 
Krakowie w XX wieku" (I etap).

4 Stowarzyszenie Folklorystyczne Teatr 
Regionalny Obrzędy wielkanocne i pucheroki

5 Stowarzyszenie Miłośników Kultury 
Włoskiej "NULLA OSTA" Projekt Tarantella - projekt artystyczno-naukowy

6 Stowarzyszenie Środowiskowe 
WOLANIN w Krakowie

Opublikowanie pracy dyplomowej p. Ewy Gaj powstałej pod 
kierunkiem prof. dr hab. Jacka Purchli pt. "Na granicy miasta 
łąki. Dziedzictwo kulturowe XI Dzielnicy Krakowa: szlaki i 

dziedzictwa"

7
Teatralne Centrum Wartości Pojednania 

"Theatrum Mundi" im. Mieczysława 
Kotlarczyka

"Jezus z Nazaretu" Romana Brandstaettera w wersji CD - płyta 
wydana przez Theatru Mundi z okazji 100-lecia urodzin 

pisarza I etap realizacji projektu

8 Związek Kompozytorów Polskich 
Oddział Kraków Koncert Krakowski Chóru Mariańskiego w Wilnie

9
XIII edycja "Krzysztof Klima 

International Clarinet Festival" -
koncerty letnie

Fundacja Europejskie Centrum Muzyki

10 INTERART (GPS-ART) Stowarzyszenie Artystyczne „Muzyka Centrum”



2 c. Oferty odrzucone, niezgodne z katalogiem zadań, zawartym w ogłoszeniu 
konkursowym oraz charytatywne, z których dochód nie będzie przeznaczony 
na realizację tych zadań ani na inne zadania w dziedzinie kultury

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Fundacja dla Uniwersytetu 
Jagiellońskiego IX Konkurs Wiedzy o Uniwersytecie Jagiellońskim

2 Fundacja Pomocy Artystom Polskim 
CZARDASZ Koncerty charytatywne "Hormon ratujący życie"

3 "Mimo wszystko" 
Fundacja Anny Dymnej

Wystawa prac studentów Wydziału Grafiki ASP w Krakowie. 
Wystawa Fotografii z wypraw naukowych Koła Wschodniego 
(UJ) połączona z prezentacją oraz Koncert muzyki klasycznej 
w wykonaniu studentów Akademii Muzycznej w Krakowie w 

ramach działalności studenckiego biura Fundacji Anny 
Dymnej "Mimo wszystko studenci studentom" na rzecz ciężko 

chorych studentów krakowskich uczelni wyższych.

2 d. Oferty nie dotyczące konkursu na zadania realizowane w I kwartale 2005 r. *

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Stowarzyszenie  Międzynarodowe 
Sezony Teatralne i Baletowe

Festiwal Teatralny - Dramaty Narodów: polski dramat epoki 
romantyzmu w 150-tą rocznicę śmierci Adama Mickiewicza

2 Stowarzyszenie ROTUNDA 30 Krakowskie Reminiscencje Teatralne –
Jubileuszowy Międzynarodowy Festiwal

3 Stowarzyszenie Artystyczno-
Edukacyjne Jazzowy Kraków 11 Międzynarodowa Letnia Akademia Jazzu

4 Stowarzyszenie Artystyczne "Otwarta 
Pracownia"

Dziesięć lat "Otwartej Pracowni" 
(wystawa, dokumentacja w postaci katalogu)

* Oferty mogą ponownie być zgłoszone do otwartego konkursu ofert w terminie późniejszym,
   z uwzględnieniem ich aktualizacji.


